
 
Sporządził: Justyna Rosłoniec 

Uchwała Nr  591 /2022 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 26 stycznia 2022r. 

 

w sprawie planu środków na dofinansowanie w roku 2022 form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli podległych szkół i placówek oświatowych, ustalenia form i specjalności kształcenia 

objętych dofinansowaniem oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie 

pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli. 
 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920, ze zm.) i uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 

2022 Nr XXXVI/231/2021 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 29 grudnia 2021r. oraz § 5 i § 6 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 23 sierpnia 2019r. w sprawie dofinansowania 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu 

i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. poz. 1653), Zarząd Powiatu 

w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się plan środków na dofinansowanie w roku 2022 form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Pułtuski zgodnie 

z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. 

Ustala się następujące formy i specjalności, na które przyznawane jest dofinansowanie: 

1) studia podyplomowe z zakresu: 

a) Liceum Ogólnokształcące im. Piotra Skargi w Pułtusku: doradztwo zawodowe; 

b) Zespół Szkół Zawodowych im. Jana Ruszkowskiego w Pułtusku: ekonomia, pedagogika 

specjalna w zakresie edukacji i rehabilitacji osób ze spektrum autyzmu i Zespołem Aspergera; 

c) Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy im. Anny Karłowicz w Pułtusku: logopedia, 

surdopedagogika, gimnastyka korekcyjno-kompensacyjna; 

d) Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Pułtusku: neurologopedia, diagnoza, rewalidacja 

i terapia pedagogiczna; 

2) kursy kwalifikacyjne, seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty, szkolenia oraz inne formy 

doskonalenia zawodowego z zakresu: realizacji podstawy programowej kształcenia ogólnego 

i zawodowego; prawa oświatowego; oceniania kształtującego; wykorzystania w procesach 

edukacyjnych narzędzi i zasobów cyfrowych oraz metod kształcenia na odległość; podnoszenia 

umiejętności terapeutycznych i diagnostycznych w oparciu o nowe metody diagnozy: 

pedagogicznej, psychologicznej i logopedycznej; kształtowania u uczniów kompetencji 



 
Sporządził: Justyna Rosłoniec 

kluczowych; wzmacniania kompetencji wychowawczych; udzielania uczniom pomocy 

psychologiczno- pedagogicznej; 

3) szkolenia branżowe. 

§ 3. 

Ustala się na rok 2022 maksymalną kwotę dofinansowania: 

1) udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach 

oraz innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez 

placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania 

statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli w wysokości 100% opłaty; 

2) udziału w studiach podyplomowych w wysokości 75 % opłaty semestralnej, nie więcej jednak 

niż 1.500,00 zł; 

3) udziału nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli prowadzonych przez szkoły wyższe 

i placówki doskonalenia nauczycieli w wysokości 75 % opłaty semestralnej, nie więcej jednak 

niż 1.500,00 zł. 

§ 4. 

Podziału środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli dokonano 

w porozumieniu z dyrektorami szkół i placówek oświatowych oraz po zasięgnięciu opinii związków 

zawodowych zrzeszających nauczycieli. 

§ 5. 

1. Dyrektor szkoły/placówki może wnioskować o dokonanie zmian w podziale środków w planie 

dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, bez możliwości zmiany ostatecznej 

kwoty przeznaczonej dla szkoły/placówki. 

2. Na dokonanie zmian, o których mowa w ust. 1, zgodę wyraża Zarząd Powiatu w Pułtusku. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2022r. 
 

 

                                                                 Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1. Jan Zalewski........................................................ 

2. Beata Jóźwiak...................................................... 

3. Halina Zofia Banach............................................ 

4. Zbigniew Księżyk................................................ 

5. Wojciech Waldemar Żukowski............................ 


